
UCHWAŁA NR XV/107/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 10 a pkt 1 oraz art. 10 b ust. 1 w związku z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz 1309, poz. 1696, poz. 1815, 
poz. 1571), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 kwietnia 2020 r. wprowadza się wspólną obsługę dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bielsku Podlaskim. 

2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 2. Do zakresu obowiązków realizowanych na rzecz jednostki obsługiwanej, powierzonych jednostce 
obsługującej należy: 

1) obsługa prawna; 

2) obsługa informatyczna; 

3) obsługa kasowa; 

4) obsługa korespondencji; 

5) obsługa kadrowa; 

6) obsługa transportowa; 

7) obsługa techniczno - gospodarcza pomieszczeń zajmowanych przez GOPS w budynku Urzędu Gminy Bielsk 
Podlaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Pac 

Id: 5115F58A-E7A0-4DC5-9B7D-6F77F54F070C. Podpisany Strona 1




